
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я

 

13 вересня 2022 р. Київ № 1168

Про відновлення обігу цінних паперів 
ПРАТ СК "ГЛОБАЛІС ІНШУРЕНС 
СОЛЮШЕНС"

Відповідно до пункту 51 статті 8 Закону України 
"Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків", 
пункту 12 Положення про встановлення ознак фіктивності емітентів цінних паперів та 
включення таких емітентів до списку емітентів, що мають ознаки фіктивності, 
затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
(далі – Комісія) від 30.05.2017 № 393 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 13.10.2017 за № 1260/31128, рішення Комісії Про виключення ПРАТ СК 
"ГЛОБАЛІС ІНШУРЕНС СОЛЮШЕНС" із списку емітентів, що мають ознаки 
фіктивності від 13.09.2022 № 1167 Національна комісія з цінних паперів та фондового 
ринку

В И Р І Ш И Л А:

1. Відновити з 14.09.2022 обіг цінних паперів ПРАТ СК "ГЛОБАЛІС 
ІНШУРЕНС СОЛЮШЕНС" (ідентифікаційний код юридичної особи: 24735858).

2. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та 
корпоративними фінансами протягом одного робочого дня з дати прийняття цього 
рішення забезпечити відправлення у встановленому порядку копії цього рішення:

- ПРАТ СК "ГЛОБАЛІС ІНШУРЕНС СОЛЮШЕНС";
- фондовим біржам;
- ПАТ "НДУ" (ідентифікаційний код юридичної особи: 30370711);
- ПАТ "Розрахунковий центр" (ідентифікаційний код юридичної особи: 35917889);
- Професійній асоціації учасників ринків капіталу та деривативів 

(далі - ПАРД) (ідентифікаційний код юридичної особи: 24382704);
- Українській асоціації інвестиційного бізнесу (далі - УАІБ) (ідентифікаційний 

код юридичної особи: 23152037);



3. ПАТ "НДУ" протягом одного робочого дня з моменту отримання цього рішення 
довести до відома депозитарних установ, що здійснюють облік прав власності на цінні 
папери ПРАТ СК "ГЛОБАЛІС ІНШУРЕНС СОЛЮШЕНС" у депозитарній системі 
України, дане рішення Комісії.

4. Фондовим біржам протягом одного робочого дня з моменту отримання цього 
рішення довести до відома членів відповідних бірж інформацію про дане рішення Комісії.

5. ПАРД та УАІБ протягом одного робочого дня з моменту отримання цього 
рішення довести дане рішення Комісії до відома членів відповідних асоціацій.

6. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та 
корпоративними фінансами протягом одного робочого дня з дати прийняття цього 
рішення забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті Комісії.

7. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та корпоративними 
фінансами на четвертий робочий день з дати прийняття цього рішення забезпечити 
внесення відповідної інформації до Списку емітентів, що мають ознаки фіктивності, який 
оприлюднюється на офіційному вебсайті Комісії.

8. Це рішення набирає чинності з дати його прийняття.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії 

М. Лібанова.

Голова Комісії                                                                                 Руслан МАГОМЕДОВ

Протокол засідання Комісії
                                 від 13.09.2022 № 140


